
Lightwin

Description

Dimensionen

Reichweite 300 m 

Netzwerkeigenschaften

Datendurchsatz 10 Gbit/s 

Wellenlänge 860 nm 

Transmission Duplex 

Umgebungsbedingungen

Betriebstemperatur max. -40 - 85 °C 

SFP

Modultyp SFP+ 

 Delivery time: 1-2 days

CHF 88.70 

Lightwin SFP+ Modul SFP-10G-SR, Modultyp: SFP+,

Anschluss: LC, Übertragungstechnik: Multimode,

Datendurchsatz: 10 Gbit

s, Reichweite: 300 m, Wellenlänge: 860 nm, Transmission: Duplex

Manufacturer Lightwin

EAN 9120064017880

Manufacturer# LSFP-10G-SR-CISCO

Distributor Product ID 227671

https://www.linth.shop/en/manufacturers/lightwin


Anschluss LC 

Übertragungstechnik Multimode 

Related Prod.

LWL-Multimode (52 )

Lightwin - Patch cable - LC multi-mode (M) - LC

multi-mode (M) - 50 cm - fibre optic - 50 / 125

micron - OM3



CHF 22.30 

Lightwin LWL-Patchkabel LC-ST, MM, OM3, 7m,

Datenanschluss Seite A: LC, Datenanschluss Seite

B: ST, Kabellänge: 7 m, Faserqualität: OM3



CHF 32.50 

Lightwin - Patch cable - LC multi-mode (M) - LC

multi-mode (M) - 15 m - fibre optic - 50 / 125

micron - OM3



CHF 41.00 
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https://www.linth.shop/en/products/16807-ldp-50-lc-lc-05-om3-lightwin-lc-lc-05m-om3-multimode
https://www.linth.shop/en/products/16807-ldp-50-lc-lc-05-om3-lightwin-lc-lc-05m-om3-multimode
https://www.linth.shop/en/products/203295-ldp-50-lc-st-70-om3-lightwin
https://www.linth.shop/en/products/203295-ldp-50-lc-st-70-om3-lightwin
https://www.linth.shop/en/products/16893-ldp-50-lc-lc-150-om3-lightwin-lc-lc-15m-om3-multimode
https://www.linth.shop/en/products/16893-ldp-50-lc-lc-150-om3-lightwin-lc-lc-15m-om3-multimode

